

Broager Ejendomme ApS

Nordmandsvænget 21
4050 Skibby

CVR-nr. 38405624

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. februar 2021

Morten Broager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Broager Ejendomme ApS
Nordmandsvænget 21
4050 Skibby

CVR-nr.: 38405624

Direktion

Morten Dorph Broager

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -46.389 mod DKK -106.257 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 443.252.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		157.075	166.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.485	-121.485
Resultat af primær drift		35.590	45.283
Øvrige finansielle omkostninger	1	-122.018	-154.555
Resultat før skat		-86.428	-109.272
Skat af årets resultat	2	40.039	3.015
Årets resultat		-46.389	-106.257

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-46.389	-106.257
Årets resultat	-46.389	-106.257

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.508.236	4.629.723
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>4.508.236</u>	<u>4.629.723</u>
Anlægsaktiver		<u>4.508.236</u>	<u>4.629.723</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	19.504	24.530
Tilgodehavender		<u>19.504</u>	<u>24.530</u>
Likvide beholdninger		<u>49.456</u>	<u>28.866</u>
Omsætningsaktiver		<u>68.960</u>	<u>53.396</u>
Aktiver i alt		<u>4.577.196</u>	<u>4.683.119</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		393.252	439.641
Egenkapital		443.252	489.641
Hensættelser til udskudt skat	2	22.005	42.540
Hensatte forpligtelser		22.005	42.540
Gæld til kreditinstitutter		401.876	541.697
Langfristede gældsforpligtelser	4	401.876	541.697
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		162.000	162.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.478.374	3.404.131
Anden gæld		54.689	28.110
Kortfristede gældsforpligtelser		3.710.063	3.609.241
Gældsforpligtelser		4.111.939	4.150.938
Passiver i alt		4.577.196	4.683.119
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-254.102	-204.102
Koncerntilskud		800.000	800.000
Overført via resultatdisponeringen		-106.257	-106.257
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	439.641	489.641
Overført via resultatdisponeringen		-46.389	-46.389
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	393.252	443.252

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	98.772	126.703
Øvrige finansielle omkostninger	23.246	27.852
I alt	<u>122.018</u>	<u>154.555</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-24.530	42.540		
Regulering af tidligere års skat	0	-21.025	-21.025	0
Betalt vedrørende tidligere år	24.530			
Skat af årets resultat	-19.504	490	-19.014	-3.015
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-19.504</u>	<u>22.005</u>		
Skat af årets resultat			<u>-40.039</u>	<u>-3.015</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-19.504	0		
Hensatte forpligtelser		22.005		
I alt	<u>-19.504</u>	<u>22.005</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	4.903.064	4.903.064	4.903.064
Kostpris pr. 31. december 2020	4.903.064	4.903.064	4.903.064
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-273.343	-273.343	-151.856
Årets afskrivninger	-121.485	-121.485	-121.485
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-394.828	-394.828	-273.341
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	4.508.236	4.508.236	4.629.723

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	563.876	703.697
Gældsforpligtelser i alt	563.876	703.697
Gæld til kreditinstitutter	162.000	162.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	162.000	162.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	4.508.236

Noter

6. Eventualforpligtelser

Broager Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Dorph Broager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645154370421

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-02-26 14:22:58Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-26 14:38:52Z

NEM ID 

Morten Dorph Broager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-645154370421

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-03-01 08:11:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTLDH-13DIM-QTU60-EUGV7-1EQX7-AQ57E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>